
Universidad Nacional de Tucumán

Rectorado

San Miguel de Tucumán, 2 7 OI e 2019

VISTO el Expte. N" 27008/2018 por el cual el Consejo de Escuelas Experimentales
dispone mediante Res. N° 85/19 dejar sin efecto la Evaluación Académica de la Dra. Norma
Carolina Abdala, en 2 (dos) horas cátedras (733) de la asignatura "Teoría, Desarrollo y
Diseño de Currículum" de la Escuela y Liceo Vocacional Sarmiento, aprobada mediante
Resolución N° 102-CEE-I 8;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
TUCUMÁN

-En sesión ordinaria de fecha 26 de noviembre de 2019-

RES UELVE:

ARTÍCULO 10: Tomar conocimiento de la resolución dispuesta por el Consejo de Escuelas
Experimentales de la Universidad Nacional de Tucumán, a que se hace referencia en el
exordio.

ARTÍCULO 20: Hágase saber y archívese.-

RESOLUCIÓN w: 2 7 1 5
sa

Lic. JOSE HUGO S AB
SECRET~.R;O GENE AL

UN,VERSID,',ON;CI(,~:Al DE T CUIlAN

2 O \ 9

Ing. Agr. J SE RAUON GARClA
RECTOR

UNMRSIDAO NACIOWJ. DE TUCUMAH

LIC. ADmAN G. MORENO
DIRECTOk

Oaspacho Consola Superior
U.N.T.


	00000001

